modi singularem amorem ac peculiarem in vos omnes Beatis

simae Virginis tutelam summo cum animi solacio considerave-

ritis, tum vestros sentietis ad sanctitatem et ad sacerdotalia 

exercenda munera nisus faciliores fieri. 

Nos Almae Dei Parenti, caelestium gratiarum conciliatrici, 

omnes quotquot in orbe terrarum sunt sacerdotes, enixe com

mendatos volumus, ut, ea deprecante, largissimam Deus effu

sionem sui Spiritus descendere iubeat; qui quidem et sacrorum 

omnes administros ad sanctimoniam impellat, hominumque ge

nus renovatis moribus instauret. 

Quae fausta ac salutaria, Immaculatae Virginis Mariae in

terposito patrocinio, eventura sperantes, supernorum mune

rum copiam omnibus imploramus; sacris praesertim Antistiti

bus ac sacerdotibus, qui, cum Ecclesiae iura eiusque libertatem 

pro officii sui conscientia tuiti fuerint, insectationes, carcerem, 

exsilium patiuntur. Eos Nos peculiari caritate prosequimur; 

utque sacerdotali illa, qua adhuc in exemplum praestitere, for

titudine ac virtute excellere pergant, paterno eos adhortamur 

animo. 
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Quorum interea supernorum munerum sit auspex paternae

que voluntatis Nostrae testis Apostolica Benedictio, quam vobis 

singulis universis, Venerabilis Fratres, cunctoque clero vestro 

amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxni mensis Septembris 

anno Maximi Iubilaei m d c c c c x , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 
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* Ad uti l i tatem lec torum Index proponi tur . 
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PARS II 

SANCTITAS IN SACRO MINISTERIO 
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Sacerdos, dispensator mysteriorum Dei, apostolatum exercens, iuxta 

formas quibus hodie christifideles indigent et cum Christo con

iunctus, caveat « actionis haeresim », aemulator sanctorum . . 675-678 

Sacerdos, Christi exempla persequens per caritatem, cum temperata 

terrenarum rerum abstinentia et congrua doctrina, sacerdotale 

munus magis salutiferum reddat, uti fulget in vita Sanctorum 

ac praesertim S. Iosephi Cafasso 678-681 

PARS III 

NORMAE AD HODIERNAE VITAE USUM 

Recta selectio cleri 681-684 

Cura vocationum 684-687 

Institutio intellectualis, litteralis et scientifica 687 

Necessitas doctrinarum philosophicae, e t theologicae . . . . . 688 

institutio spiritualis e t moralis . . . . . . . . . . . . 689-691 

Cura novellorum sacerdotum . . . . . . 691-693